
UCHWAŁA Nr 5674/ 2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z  26 lipca 2018 roku 

 

w sprawie:  zmiany uchwały nr 3610/2017 z dnia 9 maja 2017 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Panu Maciejowi Sytkowi, Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego do nadzoru i zarządzania środkami finansowymi pochodzącymi 

z instrumentów finansowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013. 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 913 z późn. zmianami) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Zmienia się treść Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 3610/2017 z dnia 9  maja 2017 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Maciejowi Sytkowi, Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego do nadzoru i zarządzania środkami finansowymi pochodzącymi z instrumentów 

finansowych w ten sposób, że: 

 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się Panu Maciejowi Sytkowi Członkowi Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

pełnomocnictwa do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego dotyczących środków finansowych pochodzących z instrumentów finansowych 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, w tym w szczególności 

w zakresie: 

1. Nadzoru nad realizacją Umowy powierzenia realizowania zadań publicznych w zakresie 

zarządzania środkami finansowymi pochodzącymi z instrumentów finansowych 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, zawartej 17 marca 

2017 roku z Wielkopolskim Funduszem Rozwoju sp. z o.o. 

2. Praw i obowiązków majątkowych wynikających z zarządzania ww. środkami w ramach usług 

bankowych Banku Gospodarstwa Krajowego na rzecz Województwa Wielkopolskiego.  

3. Zatwierdzenia niezbędnych procedur, upoważniających pracowników Departamentu  Wdrażania 

Programu Regionalnego do czynności związanych z obsługą ww. środków oraz procedur 

zapewniających należytą realizację Umowy powierzenia.” 

 

2. Skreśla się §2 Uchwały. 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2018 r. 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 

 

 

 

  



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr 5674/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 26 lipca 2018 roku 

 

w sprawie:  zmiany uchwały nr 3610/2017 z dnia 9 maja 2017 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Panu Maciejowi Sytkowi, Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego do nadzoru i zarządzania środkami finansowymi pochodzącymi 

z instrumentów finansowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013. 

 

 

Mając na względzie powierzenie Departamentowi Gospodarki realizacji nowych zadań w zakresie 

wspierania transformacji gospodarczej województwa, w tym dotyczących koordynacji prac Zespołu 

Roboczego ds. restrukturyzacji potencjału gospodarczego subregionu konińskiego, jak również biorąc 

pod uwagę uzyskanie przez Wielkopolski Fundusz Rozwoju sp. z o.o. gotowości do uruchomienia 

instrumentów finansowych w ramach Umowy powierzenia realizowania zadań publicznych w zakresie 

zarządzania środkami finansowymi pochodzącymi z instrumentów finansowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, przekazuje się nadzór nad prawidłową 

realizacją powyższej Umowy do Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego (dalej jako DWP). 

DWP posiada stosowne doświadczenie oraz kompetencje dla prowadzenia prawidłowego nadzoru, 

jednocześnie zarządza środkami z obecnej perspektywy finansowej. Departament kontrolował 

wydatkowanie środków w ramach inicjatyw JEREMIE i JESSICA, które obecnie budują kapitał 

zarządzany przez Wielkopolski Fundusz Rozwoju sp. z o.o.  

W ramach nadzoru nad Umową powierzenia Departament Wdrażania Programu Regionalnego jest 

odpowiedzialny za kontrolę sprawozdawczości w zakresie powierzonego portfela, tj. umów zawartych 

w ramach Inicjatywy JEREMIE i JESSICA przez Dotychczasowych Menadżerów, które zostały 

przeniesione na Wielkopolski Fundusz Rozwoju sp. z o.o. 

Przekazanie do kompetencji DWP zadań związanych z nadzorem nad Umową powierzenia umożliwi 

skuteczniejsze koordynowanie udzielanej pomocy poprzez instrumenty finansowe pochodzące  

ze środków powierzonych oraz unijnych, co ma szczególne znaczenie w związku z koniecznością 

zagwarantowania, że nie będą one ze sobą konkurować na rynku.  

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej Uchwały. 

 

 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

 

 


